

**ESTADO DE MATO GROSSO****PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60
AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
Telefone (066)3581-1166
prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1847****Pedido: 100 - REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTACAO DE****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 05.001 - DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA****Local: 1 - SECRETARIA DE AGRICULTURA****Dotação: 0565 - 05.001.20.606.0011.2016.339039000000 - Manutencao dos Servicos de Agricultura****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178403	SERVICO DE TORNO - USINAGEM PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50.0000	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
178405	SERVICO DE SOLDA ELETRICA/ ELETRODO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50,0000	R\$ 225,00	R\$ 11.250,00
178406	SERVICO DE FREZA PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	10.0000	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
178408	SERVICO DE CORTE/ ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	20.0000	R\$ 258,95	R\$ 5.179,00
178410	SERVICO DE SOLDA MIGUI PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	30,0000	R\$ 256,00	R\$ 7.680,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 35.509,00
Total do Local: R\$ 35.509,00
Total do Órgão/Unid.: R\$ 35.509,00

Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO**Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0590 - 06.001.12.361.0013.2019.339039000000 - Manutencao do Ensino Fundamental**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178403	SERVICO DE TORNO - USINAGEM PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50.0000	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
178405	SERVICO DE SOLDA ELETRICA/ ELETRODO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50,0000	R\$ 225,00	R\$ 11.250,00
178406	SERVICO DE FREZA PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	10.0000	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
178408	SERVICO DE CORTE/ ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	20.0000	R\$ 258,95	R\$ 5.179,00
178410	SERVICO DE SOLDA MIGUI PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	30,0000	R\$ 256,00	R\$ 7.680,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 35.509,00
Total do Local: R\$ 35.509,00

Local: 13 - TRANS. ESCOLAR**Dotação: 0596 - 06.001.12.361.0013.2020.339039000000 - Manutencao do Transporte Escolar**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178403	SERVICO DE TORNO - USINAGEM PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	100.0000	R\$ 200,00	R\$ 20.000,00
178405	SERVICO DE SOLDA ELETRICA/ ELETRODO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	100.0000	R\$ 225,00	R\$ 22.500,00
178406	SERVICO DE FREZA PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	20.0000	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
178408	SERVICO DE CORTE/ ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50.0000	R\$ 258,95	R\$ 12.947,50
178410	SERVICO DE SOLDA MIGUI PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	60,0000	R\$ 256,00	R\$ 15.360,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 73.607,50

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Total do Local:** R\$ 73.607,50
Total do Órgão/Unid.: R\$ 109.116,50**Órgão/Unid: 07.001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE****Local: 1 - SECRETARIA DE SAÚDE****Dotação: 0688 - 07.001.10.302.0020.2039.339039000000 - Servicos Hospitalares e Ambulatoriais**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178403	SERVICO DE TORNO - USINAGEM PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50.0000	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
178405	SERVICO DE SOLDA ELETRICA/ ELETRODO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50.0000	R\$ 225,00	R\$ 11.250,00
178406	SERVICO DE FREZA PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	10.0000	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
178408	SERVICO DE CORTE/ ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	10.0000	R\$ 258,95	R\$ 2.589,50
178410	SERVICO DE SOLDA MIGUI PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	40.0000	R\$ 256,00	R\$ 10.240,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 35.479,50
Total do Local: R\$ 35.479,50
Total do Órgão/Unid.: R\$ 35.479,50**Órgão/Unid: 09.001 - DEPTO DE SERVICOS URBANOS****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE URBANISMO****Dotação: 0725 - 09.001.15.452.0026.2051.339039000000 - Conservacao dos Servicos Urbanos**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178403	SERVICO DE TORNO - USINAGEM PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50.0000	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
178405	SERVICO DE SOLDA ELETRICA/ ELETRODO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50.0000	R\$ 225,00	R\$ 11.250,00
178406	SERVICO DE FREZA PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	20.0000	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
178408	SERVICO DE CORTE/ ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	30.0000	R\$ 258,95	R\$ 7.768,50
178410	SERVICO DE SOLDA MIGUI PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	50.0000	R\$ 256,00	R\$ 12.800,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 44.618,50
Total do Local: R\$ 44.618,50
Total do Órgão/Unid.: R\$ 44.618,50**Órgão/Unid: 09.002 - DEPTO DE ESTRADAS DE RODAGEM****Local: 1 - DEPARTAMENTO DE VIA TAO****Dotação: 0318 - 09.002.26.782.0027.2052.339039000000 - Manutencao do Servico de Estradas****0493 - 09.002.26.782.0027.2058.339039000000 - Manutencao**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
178403	SERVICO DE TORNO - USINAGEM PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	200.0000	R\$ 200,00	R\$ 40.000,00
178405	SERVICO DE SOLDA ELETRICA/ ELETRODO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	200.0000	R\$ 225,00	R\$ 45.000,00
178406	SERVICO DE FREZA PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	30.0000	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
178408	SERVICO DE CORTE/ ELETRICO PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	70.0000	R\$ 258,95	R\$ 18.126,50
178410	SERVICO DE SOLDA MIGUI PARA MAQUINAS PESADAS, CAMINHOES E ONIBUS	UNIDADE	90.0000	R\$ 256,00	R\$ 23.040,00

Total da(s) Dotação(ões) R\$ 130.366,50

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

Total do Local:	R\$ 130.366,50
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 130.366,50
Total do Fornecedor:	R\$ 355.090,00
Total do Pedido:	R\$ 355.090,00
Total Balizamento:	R\$ 355.090,00
Total Geral:	R\$ 355.090,00

